o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej 
republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o 
cenách v znení neskorších predpisov.   

2. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za riadne poskytnutý predmet plnenia (vo výške 168 910,00 Eur 
bez DPH (slovom: jednostošesťdesiatosemtisícdeväťstodesať Eur bez DPH).). Za časť diela v zmysle článku 
III. bod 1 zhotoviteľ vystaví faktúru vo výške 56 250,00 Eur bez DPH do 19.12.2024 (slovom 
päťdesiatšesťtisícdvestopäťdesiat Eur bez DPH). Zhotoviteľ je platcom DPH, k cene bude pripočítaná DPH 
v zmysle platnej legislatívy Objednávateľ je oprávnený alikvotne znížiť cenu v prípade nedodania 
kompletného diela. 

3. V cene podľa bodu 2. tohto článku zmluvy sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa spojené s poskytnutím